
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

НОВОПСКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

№ 232-

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 22.08.2024 № 180

В соответствии с Законом Российской Федерации «О праве граждан 
Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и 
жительства в пределах Российской Федерации» от 25.06.1993 № 5242-1, 
Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ, 
частью 1 статьи 54, частью 2 статьи 91 Федерального закона от 20.03.2025 
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
единой системе публичной власти», руководствуясь подпунктом 1.1.5. 
пунктом 1.5. части 1 статьи 6, пунктом 1.65 части 1 статьи 35 Устава 
муниципального образования Новопсковский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, принятого решением Совета 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 5 (с 
изменениями), учитывая письмо Администрации Главы Луганской Народной 
Республики от 27.06.2025 №3480/2/СЭД, Администрация муниципального 
округа муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 22.08.2024 
№ 180 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги: «Выдача справок, содержащих сведения о составе 



семьи или зарегистрированных (проживающих) в жилом помещении/доме 
лицах, справок о совместном проживании с умершим лицом на день его 
смерти, составления и заверения актов о фактическом месте проживания, 
бытовых характеристик граждан, актов о фактическом проживании с умершим 
лицом на день его смерти» Администрацией муниципального округа 
муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Т.Н. Гречаная

И.о. Главы муниципальног 
муниципальное образований^ 
Новопсковский муницип; 
Луганской Народной Респ


